**Q**uod moueatur nli. &  
 Quidam dixerunt quod mouet  
 in mediate apna ca. s. Alii  
 quod mediante aia p'oz celoz  
 que p' motu uolunt assimilan  
 melius in p'ductione infer-  
 oz. s. Alii quod nli. t. afoz p' a in  
 chnante que est ca motus ei  
 ad locum sic alioz actiu. s. s.  
 quod est auceq. quod nli. moue-  
 tur ab eoz mte. s. **P**pa. ad  
 quod ab uellina separa que p' n-  
 tutan ei oung. s. vñ s. nli.  
 p' d' quod mo p' anglos. quod s. s.  
 ds regit catuam corlem p  
 spiritalen.

**A**d distinctione tre faq.  
 & t' est opus pme idms.  
 t' creatio. in qua fca est pou-  
 ctio m' omi celium. s. Dist-

nctio in qua fca est distinctio  
 fory & quatum gnali ad ce-  
 gnoms p'ferentiam s. oenatus  
 in quo fca est p'ctio fory & quata  
 tum determinatay ad spales eff-  
 eius d'currentiam. s. p'imo Ant  
 die fca est distinctio cors luosi  
 ab opaco. s. fo r'nspectis at'nspe-  
 ti. s. t' r'nspectis ab opaco. s. No  
 t' locu nlem / aq s. p'hos ce in  
 aquilonari pte tm. in iudie n-  
 corny. s. quod Ant p'fluit tram /  
 est Ant vli. p' tre. r'nuacionem.

**Q**ue p'ductioe libaz sui plan-  
 taz. s. Cuxa g'nuacione eoz t'  
 cia die d' est opiuo. vna est a.  
 quod g'nuacio illa melli. n'po n'  
 in actu. s. Alia est alioz scoz.  
 quod t' in actu suu. vñ Amby  
 in exam d'. quod vba est antiquoz  
 sole. s. p'inet Ant p'ductio vba-  
 rum et plantaz. ad op' d'illme  
 cionis no ornar. quod no mo-  
 uent' uicia. s. fire sunt.

**Q**uod luna differant s. sp-  
 acem. s. Omnia celi corpa nro  
 differant spe diffunt omnia  
 luminaria. quod diuisaz n'z. sol  
 n. s. dz. solus ex se lucet. stelle  
 oms luna cui' recipiunt per  
 totum. s. t' planete p'ter luna  
 q' tm usqz ad medium p' opa-  
 citatem eius. et mauidatem  
 cum inferioribz.

**Q**uia omis stelle & plane

8

9

te sunt in vno corpe animo  
S. Diversitas. vny. spaz. s. quod  
dam dicitur ex diversitate s.  
magis qd ut dicitur non sunt ei de  
vno sic nec stelle que sunt in  
eis s. s. alios ex diversitate supli  
cies qm illi immediate se  
distingunt. s. s. alios solum ex  
diversitate motuum s. motor. qu  
uis. n. s. eos totum celum sit  
unum cor. dicitur tñ s. diu  
cas in ptes hō diversitate mo  
tuum s. ex de aere et aq. mte  
petate. ita n. dicitur celum et flu  
ide n. s. dicitur s. phi. plet spaz  
et sic dicitur organa vny. coris  
s. dicitur motores sic plet po  
vny. pmi motoris. s. ex de  
quodammodo. s. h. tñ est de fidem

11  
10

10 **Q**ue in octa spa sunt tot  
stelle in alus aut singlis em  
una. s. q. motus eius s. et  
nelocior s. et efficacia in infe  
riorib. s. s. multiplicaoz mēstia.  
11 **V**trum planete moueant pte.  
s. ptolemeū s. omī astrogi po  
nuerit eos motū duplici motu  
s. motu pto pte de motū diu  
rni. s. et altero p accū. cū suo  
orbe s. motum diurnū. ex  
de musica de vte motū eunre  
in vta. s. ay. aut q. tñ p accū.  
ex de clano in vta.